
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 57,200,000 円（税込み）

変更金額 +2,651,000 円（税込み）

変更後の契約金額 59,851,000 円（税込み）

変更理由

令和７年３月１７日

東邦電気工業（株）

東京都渋谷区恵比寿 1-19-23

放送設備 １式
放送設備設置工 １式
放送設備支柱設置工 １式
配管・配線工 １式
放送設備撤去工 １式
放送設備支柱撤去工 １式
配管・配線撤去工 １式

令和６年８月９日

令和７年３月２１日

１ ．放送設備工
現地調査の結果、放送設備工については、数量精査（増）。
２．仮設工
現地調査の結果、交通誘導警備員の配置が必要になったため追加。
３ ．共通仮設費
①埋設ケーブルの調整が必要となったため、位置測定を追加。
②調査対象工事となったため、施工合理化調査及び諸経費動向調査を追加。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６渡良瀬遊水地放送設備更新工事

自）栃木県栃木市藤岡町内野地先
至）群馬県邑楽郡板倉町海老瀬地先

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容


